Aprovechamiento y Explotación de un inmueble propiedad municipal, 

identificado con el Expediente Catastral 20 131 001, será concesionada una 

porción de 5,000 m2 –cinco mil metros cuadrados, de la siguiente: Área 

municipal "BX", con una superficie de 14,409.460 M2 -catorce mil 

cuatrocientos nueve puntos cuatrocientos sesenta metros cuadrados, 

ubicado en el Fraccionamiento Valle Santa lsabel, Sector Cartagena, en el 

Municipio de Juárez, Nuevo León, a favor del Estado de Nuevo León para 

uso de la Secretaría de Educación, por un período de 30 -treinta años, plazo